



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/01/2020 a 31/01/2020

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2020/000002

Data: 08/01/2020

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2019NE000323 - EMPENHO - 113095 - NOTA FISCAL - 1012-81.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002627 - ARLA 32 (MM)	A 01	MM	115610101	31.960	R\$ 0,00	R\$ 62,31
200000850 - OLEO DIESEL COMUM (ML)	SAPEV	ML	115610101	2.165.960	R\$ 0,00	R\$ 8.659,92
200000194 - GASOLINA COMUM	SAPEV	ML	115610101	860.330	R\$ 0,00	R\$ 4.136,55
Total do Documento:						R\$ 12.858,78

Entrada: 2020/000003

Data: 08/01/2020

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000872 - EMPENHO - 205 - NOTA FISCAL - 31-18.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002639 - XÍCARA DE CAFE COM PIRES TIPO CHA, BRANCA/OURO FILETADA 240 ML	A 01	UN	115610121	36	R\$ 28,90	R\$ 1.040,40
200002637 - XÍCARA COM PIRES EM PORCELANA TIPO CAFE, 80 ML.	A 01	UN	115610121	560	R\$ 8,52	R\$ 4.771,20
200002638 - XÍCARA DE CHÁ , BRANCA EM PORCELANA, 220 ML	A 01	UN	115610121	338	R\$ 10,01	R\$ 3.383,38
200002640 - XÍCARA TIPO CAFE, PORCELANA, BRANCA/OURO, FILETADA 100ML	A 01	UN	115610121	36	R\$ 17,20	R\$ 619,20
200000719 - PRATO P/ SOBREMESA EM PORCELANA BRANCA LISO 19CM DIÂMETRO	000000	UN	115610121	338	R\$ 10,01	R\$ 3.383,38
200000160 - PRATO RASO GRANDE EM PORCELANA	09-E	UN	115610121	338	R\$ 15,01	R\$ 5.073,38
Total do Documento:						R\$ 18.270,94

Entrada: 2020/000004

Data: 15/01/2020

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE001039 - EMPENHO - 1206 - NOTA FISCAL - 25.11-2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002642 - CONECTOR XRL, LINHA MACHO 03 POLOS, EM METAL	A 01	UN	115610129	10	R\$ 17,00	R\$ 170,00
200002641 - CONECTOR XLR, LINHA FEMEA 3 POLOS, EM METAL	A 01	UN	115610129	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00
Total do Documento:						R\$ 320,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/01/2020 a 31/01/2020

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almojarifado: 0001 - ALMOJARIFADO CENTRAL

Entrada: 2020/000005

Data: 27/01/2020

Tipo: COMPRA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2019NE000799 - EMPENHO - 43 - NOTA FISCAL - 9254-53.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002510 - TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG, COMPATIVELCOM ML4070 (REF D-203U)	PALETE_G_01	UN	115610117	25	R\$ 53,99	R\$ 1.349,75
200002274 - TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG, COMPATIVEL COM ML3710ND E SCX5637 (REF.205E)	PALETE_G_03	UN	115610117	100	R\$ 49,49	R\$ 4.949,00
Total do Documento:						R\$ 6.298,75
Total do Almojarifado:						R\$ 37.748,47
Total Geral:						R\$ 37.748,47